UNIVERSIDADEDO ESTADO DO PARÁ
GABINETE DA REITORIA
CAMPUS XV - REDENÇÃO

EDITAL Nº 022/2023 – UEPA

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO DO COLEGIADO
DO CAMPUS XV

A Comissão Eleitoral indicada pela Coordenação do Campus XV, torna público o

resultado da eleição dos docentes, técnicos e discentes para compor o Colegiado do

Campus Universitário de Redenção – Campus XV – Biênio 2023/2024.
REPRESENTAÇÃO TITULAR SUPLENTE

ENGENHARIA DE
PRODUÇÃO

FÁBIA MARIA DE SOUZA MARIA GRACIETE
RODRIGUES DO AMARAL

ENGENHARIA DE
SOFTWARE

GLEISSON AMARAL
MENDES

xxxxxxxxxxx

TECNOLOGIA DE
ALIMENTOS

xxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxx

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

MARIA NATALIA DE
ANDRADE RODRIGUES

REJANE GOETTEN

DISCENTE

DANIEL FERNANDES
SANTOS DE SOUSA

EDUARDO DE
VASCONCELOS SILVA

ANGELICA CAMPOS DA
SILVA

MARCILIO BARBOSA
ROCHA

RYAN DIAS DA SILVA

DANIEL PINHEIRO DA
SILVA REIS

Redenção, 26 de abril de 2023.
Comissão Eleitoral:

RENATO FERREIRA CARR
(Presidente)

ALISON FRANCO CARVALHO PACHECO
(Membro técnico)

JULYANA CARVALHO KLUCK SILVA
(Membro docente)

Campus XV - REDENÇÃO -
UEPAFone: (094) 3424-1655

	EDITAL Nº 022/2023 – UEPA